CN PANIFICADORA LTDA – (CNPJ/MF SOB Nº 46.755.770/0001-45) 

EXECUTADO 03: ALCIONE CILIAO BARIAO – (CNPF/MF SOB Nº 883.621.329-49) 

EXECUTADO 04: MURILLO MARQUES DA SILVA – (CNPF/MF SOB Nº 081.495.099-09) 

QUALIFICAÇÃO DO(S) BEM(S): “Lote de terreno n° 03-C (três -C), da quadra n° 165 (cento e 

sessenta e cinco), desta cidade e comarca de Terra Boa/PR, com área de 1.246,70 (um mil, duzentos e 

quarenta e seis e setenta) m2, com as divisas, metragens, confrontações e Ônus constantes na 

matrícula n° 10.536 do Serviço de Registro de Imóveis da Comarca de Terra Boa/PR. Conforme 

Espelho de Cadastro Imobiliário, fornecido pela Prefeitura Municipal de Terra Boa, não há

[...]

R07/10.536 – Penhora referente aos autos nº 0000932-

89.2024.5.09.0092, credor Yara da Silva dos Santos, junto a Vara do Trabalho de Cianorte, conforme 

matrícula. Eventuais outros constantes da matrícula imobiliária, após a expedição do respectivo Edital 

de Leilão. 

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 465.000,00 (quatrocentos e sessenta e cinco mil reais), conforme auto 

de penhora e avaliação do ID eab4ef6, realizada em data de 02 de dezembro de 2025. 

http://www.jeleiloes.com.br/
http://www.jeleiloes.com.br/

DEPOSITÁRIO: ALCIONE CILIAO BARIAO. Endereço: Rodovia PR 082, Km 273, Chácara Barião, Zona